
О внесении изменений в Положение «О регулировании отдельных вопросов, связанных с осуществлением деятельности лиц, замещающих муниципальные должности Петрушинского сельсовета», утвержденное решением Петрушинского сельского Совета народных депутатов от 31.

Российская Федерация

  

ПЕТРУШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  

ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

  

  

РЕШЕНИЕ

  

17.01.2019                                                                   
                № 57

  

С.Петруши

  

О внесении изменений в Положение «О регулировании отдельных вопросов,
связанных с осуществлением деятельности лиц, замещающих муниципальные
должности Петрушинского сельсовета», утвержденное решением Петрушинского
сельского Совета народных депутатов от 31.10.2008 № 21 

  

  

В соответствии с постановлением Правительства Амурской области  № 664 от
29.12.2018г. «Об утверждении на 2019 год  методики расчёта нормативов
формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц
местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе,

 1 / 6



О внесении изменений в Положение «О регулировании отдельных вопросов, связанных с осуществлением деятельности лиц, замещающих муниципальные должности Петрушинского сельсовета», утвержденное решением Петрушинского сельского Совета народных депутатов от 31.

муниципальных служащих и на содержание органов местного самоуправления
муниципальных образований области», Петрушинский сельский  Совет народных
депутатов

  

  

решил:

  

1.      Внести изменения в приложение к Положению «О регулировании отдельных
вопросов, связанных с осуществлением деятельности лиц, замещающих муниципальные
должности Петрушинского сельсовета», утвержденному решением Петрушинского
сельского Совета народных депутатов от 31.10.2008 № 21 «Об утверждении Положения
о регулировании отдельных вопросов, связанных с осуществлением деятельности лиц,
замещающих муниципальные должности Петрушинского сельсовета

  

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене   «Петрушинский
вестник».

  

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на
правоотношения с 01.01.2019 г.

  

  

Председатель сельского Совета

  

Народных депутатов                                                                                      Г.Н.Зезюля

  

 2 / 6



О внесении изменений в Положение «О регулировании отдельных вопросов, связанных с осуществлением деятельности лиц, замещающих муниципальные должности Петрушинского сельсовета», утвержденное решением Петрушинского сельского Совета народных депутатов от 31.

  

Глава Петрушинского сельсовета                                                                    
М.М.Сологубова

  

  

  

Приложение

  

к решению Петрушинского сельского Совета

  

народных депутатов

  

от 17.01.2019  №  57

  

  

  

  

  

 3 / 6



О внесении изменений в Положение «О регулировании отдельных вопросов, связанных с осуществлением деятельности лиц, замещающих муниципальные должности Петрушинского сельсовета», утвержденное решением Петрушинского сельского Совета народных депутатов от 31.

Р А З М Е Р

  

ежемесячного денежного вознаграждения лиц, замещающих

  

муниципальные должности муниципального образования

  

Петрушинский сельсовет

  

        

№

п/п

  

Занимаемая должность

  

Денежное вознаграждение

  
    

1.

  

Глава  сельсовета

  

22028

 4 / 6



О внесении изменений в Положение «О регулировании отдельных вопросов, связанных с осуществлением деятельности лиц, замещающих муниципальные должности Петрушинского сельсовета», утвержденное решением Петрушинского сельского Совета народных депутатов от 31.

 

  
      

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 5 / 6



О внесении изменений в Положение «О регулировании отдельных вопросов, связанных с осуществлением деятельности лиц, замещающих муниципальные должности Петрушинского сельсовета», утвержденное решением Петрушинского сельского Совета народных депутатов от 31.

  

  

  

  

  

  

 6 / 6


